
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ .:f..f 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии 

Свердловской области от 01.10.2019 № 1608 «О ведомственном контроле в сфере 
закупок для обеспечения нужд Свердловской области» 

В целях повышения эффективности организации и осуществления закупок 

государственными учреждениями Свердловской области, подведомственными 
Министерству природных ресурсов и экологии Свердловской области, руководствуясь 
постановлением Правительства Свердловской области от 30.04.2014 No 337-ПП 
«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок ... 
товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Per ламент проведения Министерством природных ресурсов 

и экологии Свердловской области ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения нужд Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 
природных ресурсов и экологии Свердловской области от 01.10.2019 No 1608, 
следующее изменение: 

изложить подпункты 4 и 5 пункта 4 в следующей редакции: 
«4) непревышения объема финансового обеспечения, включенного в планы

графики, над объемом финансового обеспечения для осуществления закупок, 

утвержденном и доведенном до заказчика; 

5) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и 

непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок, 

содержащихся в предусмотренных Законом информации и документах, не подлежащих 

в соответствии с Законом формированию и размещению в единой информационной 
системе в сфере закупок;» . 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр А.В . Кузнецов 


		2020-06-22T15:58:38+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




